Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

17.05. 2022      № 425

г. Славгород

Об организации трудового
соревнования среди хозяйств всех
форм собственности, специалистов и
отдельных работников по
профессиям к достижению
наивысших показателей в
производстве сельскохозяйственной
продукции в 2022 году

В   целях обеспечения морального и материального стимулирования

труда сельских товаропроизводителей, повышения производительности и

укрепления дисциплины труда, обеспечения своевременного и

качественного проведения всего комплекса сельскохозяйственных работ,

увеличения производства сельскохозяйственной продукции в

муниципальном образовании город Славгород п о с т а н о в л яю :

1. Комитету по сельскому хозяйству администрации города

Славгорода:

1.1.  Обеспечить организацию, проведение и подведение итогов

трудового соревнования среди хозяйств всех форм собственности,

отдельных работников растениеводства и животноводства.

1.2. Условия городского трудового соревнования довести до сведения

всех заинтересованных лиц и хозяйствующих субъектов города.

1.3. Обеспечить систематическое освещение хода и результатов

трудового соревнования, пропаганду передового опыта, наивысших

достижений трудовых коллективов и новаторов производства в средствах

массовой информации.

1.4.  В ноябре 2022 года предоставить в администрацию города

Славгорода материалы об итогах трудового соревнования в животноводстве

и растениеводстве.

1.5. Итоги городского трудового соревнования объявить на

торжественном собрании, посвященном «Дню работника сельского

хозяйства и перерабатывающей промышленности».

2. Данное постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода Алтайского края.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

заместителя главы администрации г.Славгорода Е.П. Князеву.

Глава города Л.В.Подгора